
    Uchwała Nr  XIV/95/08                

    Rady Gminy Świeszyno 

    Z dnia 24 stycznia 2008 roku. 

 

W sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 

2008 rok. 
 
  
 Na podstawie  art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

oraz na podstawie art.174, ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku, o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Świeszynie w następującym zakresie: 

1/. dział 801, rozdz. 80113 -  dowożenie uczniów do szkół, stawka za 1km przejazdu 

na 2008 rok wynosi – wg załączonej kalkulacji  -  2,28 zł. 

2/ dział 852, rozdz. 85295 – dowożenie  specjalistycznym transportem osób 

niepełnosprawnych, stawka za 1 km przejazdu na 2008 rok  wynosi – wg załączonej 

kalkulacji – 1,37 zł. 

 

§ 2. wysokość dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego została określona w 

uchwale budżetowej na 2008 rok i w uchwale zmieniającej budżet na 2008 rok przy 

zastosowaniu stawek o których mowa w § 1. 

 

§ 3. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2008 r. 

 

 


